TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘ      NG ĨA V ỆT NAM

TRUNG TÂM GDTC & QP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

       Kính gửi : - Các Khoa.

         T         G T                         ọ      G   - N

 2   T                      Đ       Đ   Đ                              ếu là bị

XLKQ học t p về K23 thì phả        ọc phí học l i môn GDQP-AN, nếu là bả   ư

kết quả học t p chuyển về K23 (      2   thì phải viế   ơ  x    ọc miễn học phí tùy

từ     ường hợ  T         x   x       ề x   .                         ế   ị    ả

 ư          ế   ị         ọ          TT  G T      ể      ơ

     ể

TT MSSV       Tên N

1 2321125086      N ọ  Phúc 12/05/1999 K24TPM1

2 2321125475 Vă    ý N       ươ   09/03/1999 K24TPM4

3 23211212070 T ị   M    Hoàng 30/12/1998 K24TPM9

4 2321118282 Đ         Huy 01/01/1999 K24TPM9

5 2221227806      T ườ   Phi 16/09/1996 K24TPM9

6 23211210004 T ầ  Đì   T ị   20/06/1999 K24TPM9

7 23212112448 Ngô Hoàng Vũ 01/02/1996 K24TPM9

V         ề    ị                                        ượ    ế

            ả  ơ .

                                                     Đ  Nẵng, ngày  22 tháng  05  ă  2019

 GĐ. TRUNG TÂM GDT  & QP

T S.  ê Đức Tr ng